

25.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın gün içinde 4.696 dolar seviyesini test ettikten sonra satışlarla 4.617 dolara kadar gerilerken, bu bölgeden gelen tepki alımlarıyla yeniden 4.630 dolar çevresine toparlandı. Gün içindeki yaklaşık 80 dolarlık dalgalanma, son haftalardaki güçlü yükselişin ardından kısa vadeli kar realizasyonlarının ve oynaklığın belirgin şekilde arttığını gösteriyor. Buna rağmen fiyatın daha önce önemli direnç olarak çalışan 4.500 dolar seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi, ana yükseliş yapısında henüz belirgin bir bozulma oluşmadığına işaret ediyor. Doların mayıs ayından bu yana düşük seviyelerde seyretmesi ve ABD tahvil faizlerindeki geri çekilme altını destekleyen unsurlar olurken, Jackson Hole'da Kevin Warsh'tan gelecek mesajlar öncesindeki temkinli pozisyonlanma kısa vadeli satışları artırıyor. İran'a yönelik yaptırım süreci ve buna bağlı jeopolitik belirsizlik ise aşağı hareketleri sınırlayabilecek başlıklardan biri olmaya devam ediyor. Teknik tarafta 4.696'dan başlayan satışın 4.617 civarında karşılanması, şimdilik geri çekilmelerde alıcıların tamamen piyasadan çekilmediğini gösteriyor. Kısa vadede 4.700-4.750 bandı aşılmadıkça yukarı hareketin hız kazanması zorlaşabilir aşağıda ise önce 4.600-4.617 bölgesi, ardından ana eşik olarak 4.500 seviyesi takip edilebilir. 4.500 üzerinde kalındığı sürece geri çekilmeler mevcut yükseliş trendi içerisindeki düzeltme karakterini koruyacaktır.

Destekler: 4.600 – 4.500 – 4.350**Dirençler:** 4.750 – 4.900 – 5000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

25.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil dün yaklaşık %2 değer kaybetmesine rağmen 85 dolar seviyesinin üzerinde kalmayı başardı ve yeni günde de bu bölgenin üzerinde tutunma çabasını sürdürüyor. Fiyatın 85 dolar çevresinde seyretilmesi, 85 doların kısa vadede yeniden önemli bir denge ve destek alanına dönüştüğünü gösteriyor. Temel tarafta ABD'nin İran'a yönelik yaptırım baskısını artırması ve İran'la ticari ilişkilerini sürdüren ülke ve kuruluşların dolar sistemine erişiminin sınırlandırılabilirliği yönündeki mesajlar, jeopolitik risk primini canlı tutuyor. Teknik görünümde RSI'nın 55,9 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması alıcıların halen bir miktar üstünlüğünü koruduğunu gösterirken, MACD ana çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde kalması da yukarı yönlü momentumun tamamen kaybolmadığına işaret ediyor. Bununla birlikte histogramın sınırlı pozitif seyri, hareketin henüz güçlü bir ivmeye dönüşmediğini gösteriyor. 85 dolar üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece 90 dolar seviyesi hedef bölge olarak öne çıkıyor. Buna karşılık 85 doların aşağı kırılması durumunda kısa vadeli görünüm zayıflayarak 80 dolar bölgesine doğru geri çekilme riskini artırabilir.

Destekler: 85 - 80 - 75**Dirençler: 90 - 95 - 100****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

25.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinde son dört haftadaki yükseliş eğiliminin ardından bu hafta yukarı yönlü hareketin belirgin biçimde ivme kaybettiği görülüyor. Parite hafta içinde 1,1685 bölgesinin üzerine yönelse de bu seviyelerde kalıcılık sağlayamayıp yeniden 1,1655-1,1660 bandına çekildi. Dolar endeksinin Mayıs ayından bu yana düşük seviyelerde bulunması ve ABD Hazinesi'nin tahvil geri alımlarının dolar üzerindeki baskıyı sürdürmesi pariteyi aşağıdan desteklese de, Jackson Hole'da Kevin Warsh'tan gelecek mesajlar öncesindeki temkinli pozisyonlanma euro lehine hareketin devamını sınırlıyor. Bu nedenle 1,1685 seviyesi kısa vadede yükselişin devamı açısından aşılması gereken ilk önemli bariyer konumunu koruyor. Grafik tamamen negatif bir tabloya işaret etmiyor. RSI'nın 67,9 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması alıcı momentumunun korunduğunu gösterirken, göstergenin 70 eşiğine yaklaşması yukarı hareketin kısa vadede daha zorlanabileceğine de işaret ediyor. MACD ana çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde ve histogramın pozitif bölgede kalması yükseliş eğiliminin henüz bozulmadığını destekliyor. Ancak 1,1685 üzerinde kalıcı fiyatlamaya oluşmadıkça 1,1750-1,1800 bandına doğru yeni bir hareketin güç kazanması zorlaşabilir aşağıda 1,1650'nin kaybedilmesi ise 1,1600 bölgesine doğru düzeltme alanını genişletebilir.

Destekler: 1,1650 – 1,1600 – 1,1500**Dirençler: 1,1685 – 1,1750 – 1,1800****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

25.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi bugün alıcı bir görünüm sergileyerek 159,35 çevresine yükselirken, fiyatlama yeniden 160,00 seviyesine yaklaşmış durumda. Dikkat çekici olan, dolar endeksinin ABD Hazinesi'nin tahvil geri alımları ve Jackson Hole öncesindeki temkinli görünüm nedeniyle genel olarak zayıf kalmasına rağmen yenin dolara karşı güç kazanmakta zorlanması. Japonya'da temmuz çekirdek enflasyonunun %1,8'e yükselmesi sonrasında BoJ'un eylül ayında faiz artıracığına ilişkin piyasa olasılığı yaklaşık %80'e çıkmış olsa da, bu beklenti henüz belirgin bir yen talebine dönüşmedi. Teknik tarafta 158,50 bölgesinden gelen tepkinin korunmasıyla kısa vadeli momentum toparlanıyor. RSI 46,6 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerine çıkmış durumda; henüz 50 eşiğinin altında olması yükselişin güçlü bir trende dönüşmediğini gösterse de önceki zayıflığa kıyasla toparlanma işareti veriyor. MACD çizgisinin negatif bölgede olmasına rağmen sinyal çizgisinin üzerine çıkması ve histogramın pozitif dönmeye başlaması da satış baskısının azaldığını destekliyor. 160,00 seviyesi kısa vadede kritik direnç olmaya devam ederken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması 161,25'e doğru hareket alanını genişletebilir. Ancak 160 bölgesinin aynı zamanda müdahale hassasiyetinin arttığı bir alan olması nedeniyle yukarı hareketlerde oynaklık yükselebilir; aşağıda 158,50'nin korunması mevcut toparlanmanın devamı açısından önemli.

Destekler: 158,50 - 157,00 - 156,00**Dirençler:** 160,00 - 161,25 - 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

25.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi dün yaklaşık %0,82 düşüş gösterirken, teknoloji ve özellikle yarı iletken hisselerindeki satış baskısı endeksin yeniden 29.200–29.300 bölgesine çekilmesine neden oldu. Nvidia'nın bilanço öncesinde üst üste yedi günlük düşüş serisine girmesi teknoloji sektöründeki temkinli görünümü arttırdı. Piyasanın ana odağı 26 Ağustos'ta açıklanacak Nvidia bilançosunda yüksek büyüme beklentileri nedeniyle yalnızca sonuçların değil, AI çip talebinin sürdürülebilirliği ve şirketin ileriye dönük rehberliği de Nasdaq açısından kritik olacak. ABD uzun vadeli tahvil faizlerinin Hazine'nin geri alım hamleleriyle zirvelerinden bir miktar çekilmesi teknoloji hisseleri açısından destekleyici olsa da 30 yıllık faizin hala %5'in üzerinde seyretmesi değerlemeler üzerindeki baskının tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. Fiyat olarak 29.300 seviyesinin yeniden altına inilmesi kısa vadeli görünümü zayıflatırken, RSI'nın 47,1 seviyesine gerileyerek hem 50 eşiğinin hem de 53,4 seviyesindeki ortalamasının altında kalması alıcı momentumunun sınırlı olduğunu gösteriyor. MACD ana çizgisinin sinyal çizgisinin altına geçmesi ve histogramın -52,6 ile negatif bölgede genişlemesi de satış baskısının güçlendiğine işaret ediyor. Bu görünümde 28.750 seviyesi ilk önemli destek konumunda; buranın kaybedilmesi 28.200 bölgesine doğru geri çekilmeyi gündeme getirebilir. Yukarı yönde ise önce 29.300'ün geri alınması, ardından 30.000 seviyesinin aşılması gerekiyor. Nvidia bilançosunun yanı sıra Kevin Warsh'ın Jackson Hole mesajları da faiz beklentileri üzerinden haftanın ikinci yarısında oynaklığı artırabilecek diğer önemli katalizör olacak.

Destekler: 28.750 – 28.200 – 27.000**Dirençler: 29.300 – 30.000 – 30.500****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.